ПРОТОКОЛ № 14
Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»
г. Краснодар

             «03» мая 2018 г.

Время начала собрания 11 ч. 00 мин.

Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»:
1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Гавря Олег Валентинович

Кворум для принятия решений- имеется.
Приглашенные: директор Союза,  Рыкун С.С.

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:
Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.

Голосовали:
За- единогласно
Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов  Гавря О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены саморегулируемой организации Союз «Черноморский Строительный Союз».

По первому   вопросу: слушали Рыкун С.С., директора Союза, которая сообщила, что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены Союза «Черноморский Строительный Союз» о приеме в члены, необходимо решить вопрос о приеме в члены Союза, следующих кандидатов:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Магистраль-Юг»
	0107023674

	2.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301063576

	3.
	ООО «Стройкомплект»
	2301083220

	4.
	ООО «Тургеневский квартал»
	2301085756

	5.
	ООО «СТРОЙАЛЬЯНС»
	2301086372

	6.
	ООО «Версия»
	2304057570

	7.
	ООО «КомпрессорМашСервис»
	2304067995

	8.
	ООО «АрКонСтрой»
	2304068477

	9.
	ООО «Пром эксперт»
	2308111395

	10.
	ООО «Юг-промстрой»
	2308129145

	11.
	ООО «ЮЖГАЗСТРОЙ»
	2308212410

	12.
	ООО «Роспроект»
	2309110436

	13.
	ООО «СВС Сервис-прибор»
	2310160953

	14.
	ООО «ГрадСтрой»
	2310163464

	15.
	ООО «Компания по монтажу насосов, арматуры, систем и трубопроводов»
	2311135822

	16.
	ООО «РемМонтажЮГ»
	2311139256

	17.
	ООО «Южная строительно-торговая компания-Энергострой»
	2311153074

	18.
	ООО «Алькасар»
	2311181836

	19.
	ООО «Экострой»
	2311183671

	20.
	ООО «Краснодарский Инженерно-Технический центр»
	2312200834

	21.
	ООО ПСК «АЛЬЯНССТРОЙ»
	2312226350

	22.
	ООО «Строительно-монтажный поезд-538»
	2313018634

	23.
	ООО «Электродело»
	2315069049

	24.
	ООО «Гранит»
	2315077184

	25.
	ООО «СтройТехноСервис»
	2315085851

	26.
	ООО «КБ Инжиниринг»
	2315157591

	27.
	ООО «Строительно коммерческая фирма-Гермес»
	2315987553

	28.
	ООО «Стройбезопасность»
	2321014665

	29.
	ООО «Радикал»
	2349007940

	30.
	ООО «Жилищная Компания»
	2352041330

	31.
	ООО «Техстрой»
	2365001737

	32.
	ООО «Многопрофильная строительная компания»
	2365024879

	33.
	ООО «Лидерстрой»
	2373006841

	34.
	ИП Петренко Юрий Григорьевич
	230122255508

	35.
	ИП Дейнега Ирина Валерьевна
	231104325874

	36.
	ИП Дрегало Елена Леонидовна
	231298931720

	37.
	ИП Керасов Иван Михайлович
	231518651311

	38.
	ИП Бесчётнов Виктор Владимирович
	321406162975

И предоставлении права осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Пром эксперт»
	2308111395

	2.
	ООО «ЮЖГАЗСТРОЙ»
	2308212410

	3.
	ООО «Компания по монтажу насосов, арматуры, систем  и трубопроводов»
	2311135822

	4.
	ООО «РемМонтажЮГ»
	2311139256

	5.
	ООО «Краснодарский Инженерно-Технический центр»
	2312200834

	6.
	ООО «Стройбезопасность»
	2321014665

	7.
	ООО «Многопрофильная строительная компания»
	2365024879

Заключение Контрольно-Экспертного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным документам положительное. (Протокол № 14 от 28.04.2018г.)

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Руководствуясь ст. 55.6 ГрК РФ, принять в члены Союза при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального предпринимателя или юридического лица о приеме в члены саморегулируемой организации указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров, следующих лиц:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Магистраль-Юг»
	0107023674

	2.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301063576

	3.
	ООО «Стройкомплект»
	2301083220

	4.
	ООО «Тургеневский квартал»
	2301085756

	5.
	ООО «СТРОЙАЛЬЯНС»
	2301086372

	6.
	ООО «Версия»
	2304057570

	7.
	ООО «КомпрессорМашСервис»
	2304067995

	8.
	ООО «АрКонСтрой»
	2304068477

	9.
	ООО «Пром эксперт»
	2308111395

	10.
	ООО «Юг-промстрой»
	2308129145

	11.
	ООО «ЮЖГАЗСТРОЙ»
	2308212410

	12.
	ООО «Роспроект»
	2309110436

	13.
	ООО «СВС Сервис-прибор»
	2310160953

	14.
	ООО «ГрадСтрой»
	2310163464

	15.
	ООО «Компания по монтажу насосов, арматуры, систем и трубопроводов»
	2311135822

	16.
	ООО «РемМонтажЮГ»
	2311139256

	17.
	ООО «Южная строительно-торговая компания-Энергострой»
	2311153074

	18.
	ООО «Алькасар»
	2311181836

	19.
	ООО «Экострой»
	2311183671

	20.
	ООО «Краснодарский Инженерно-Технический центр»
	2312200834

	21.
	ООО ПСК «АЛЬЯНССТРОЙ»
	2312226350

	22.
	ООО «Строительно-монтажный поезд-538»
	2313018634

	23.
	ООО «Электродело»
	2315069049

	24.
	ООО «Гранит»
	2315077184

	25.
	ООО «СтройТехноСервис»
	2315085851

	26.
	ООО «КБ Инжиниринг»
	2315157591

	27.
	ООО «Строительно коммерческая фирма-Гермес»
	2315987553

	28.
	ООО «Стройбезопасность»
	2321014665

	29.
	ООО «Радикал»
	2349007940

	30.
	ООО «Жилищная Компания»
	2352041330

	31.
	ООО «Техстрой»
	2365001737

	32.
	ООО «Многопрофильная строительная компания»
	2365024879

	33.
	ООО «Лидерстрой»
	2373006841

	34.
	ИП Петренко Юрий Григорьевич
	230122255508

	35.
	ИП Дейнега Ирина Валерьевна
	231104325874

	36.
	ИП Дрегало Елена Леонидовна
	231298931720

	37.
	ИП Керасов Иван Михайлович
	231518651311

	38.
	ИП Бесчётнов Виктор Владимирович
	321406162975

Предоставить право осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:
	 Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Пром эксперт»
	2308111395

	2.
	ООО «ЮЖГАЗСТРОЙ»
	2308212410

	3.
	ООО «Компания по монтажу насосов, арматуры, систем  и трубопроводов»
	2311135822

	4.
	ООО «РемМонтажЮГ»
	2311139256

	5.
	ООО «Краснодарский Инженерно-Технический центр»
	2312200834

	6.
	ООО «Стройбезопасность»
	2321014665

	7.
	ООО «Многопрофильная строительная компания»
	2365024879

Направить вышеназванным лицам уведомление о принятом решении с приложением копии настоящего решения.
Настоящее решение о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) саморегулируемой организации, а также вступительного взноса.

Председатель Совета Директоров

                                Кобзев Р.С.

Секретарь

Гавря О.В.
С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»

             Рыкун С.С.

PAGE
4